	Valtuusto
	
	
	
	

	Nimi
	Postiosoite
	puh (koti / työ)
	gsm 
	sähköposti

	Aatela Elli
	Yli-Lepsämäntie 305, 01860 Perttula
	2761949,  6913171
	0405262427
	elli.aatela@luukku.com;

	Hallamaa Risto
	Valkjärventie 435, 01860 Perttula
	2761295
	0505954791
	risto.hallamaa@jippii.fi;

	Helminen Sinikka
	Ojamäentie 20, 01900 Nurmijärvi
	2508370
	0407349200
	sinikka.helminen@pp.inet.fi;

	Kalliomäki Antti
	Peukaloisentie 22, 01800 Klaukkala
	
	
	antti.kalliomaki@vm.fi;

	Kostiainen Martti
	Kuokkalantie 5 A 6, 01900 Nurmijärvi
	2501937
	0500787872
	

	Lehti Pertti
	Lehdentie 2, 01810 Luhtajoki
	8795403
	0405436935
	

	Manninen Armi
	Envallintie 8, 01900 Nurmijärvi
	
	0408405134
	

	Markkanen Aulikki
	Koivumäentie 113, 05200 Rajamäki
	2900297
	
	aulikki.markkanen@lamminsp.fi;

	Meros Päivi
	Kuntotie 4 A 8, 01800 Klaukkala
	
	0503482886
	paivi.meros@kolumbus.fi;

	Meros Timo
	Palsintie 33, 01830 Lepsämä
	8793644, 5119702
	0405902702
	timo.meros@evitech.fi;

	Sandelin Marja-leena
	Mäenpääntie 6, 05200 Rajamäki
	
	0408276826
	marja-leena.sandelin@hus.fi;

	Tenhovirta Jukka
	Käpyläntie 12, 05200 Rajamäki
	2901949
	0503785340
	jukka.tenhovirta@luukku.com;

	
	
	
	
	

	Sailio Alpo
	Koivurinteentie 18, 05200 Rajamäki
	2901054, 0102226819
	0503326819
	alpo.sailio@pp.inet.fi;

	Siitonen Minna-Mari
	Kirstaantie 2 A 8, 01900 Nurmijärvi
	
	0407663467
	

	Sihvonen Eino
	Koulunkulmantie 61, 01940 Palojoki
	
	0505931775
	

	Rousu Sirkka
	Mustakorventie 26, 01900 Nurmijärvi
	8793310, 7712610
	0503019132
	sirkka.rousu@kolumbus.fi; 

	Hopsu Esa
	Kievarintie 18 as 1, 05200 Rajamäki
	2903649, 25002425
	0505733056
	esa.hopsu@edu.nurmijarvi.fi;

	Laakso Tapio
	Karsillantie 15 A 5, 01820 Klaukkala
	
	0408280604
	tapio.laakso@poyry.fi;

	Lepolahti Harri
	Suopolku 6 B, 01800 Klaukkala
	
	
	

	Latva Jerry
	Myyräntie 1-5 C 15, 01800 Klaukkala
	
	
	

	Partanen Erkki
	Etumetsäntie 10, 01810 Luhtajoki
	
	
	

	Rytkönen Sanna
	Kuusikuja 5, 05200 Rajamäki
	
	
	

	Jäntti Reija
	Leppälammentie 461, 05100 Röykkä
	
	0407773542
	sparrishoop@luukku.com;

	Hellgren Yrjö
	Vanhan Rajamäentie 8 H, 05200 Rajamäki
	5486677
	0407448333
	yrjo.hellgren@elisanet.fi;

	
	
	
	
	


